5Teresina - Quarta-feira, 6 de maio de 2009 • No 81

Diário Oficial

OF. 597

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA  DE SAÚDE
DECRETOS DE 04 DE MAIO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIO FLA VIO BRAGA  DA SILVA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Informação em Vigilância Sanitária, símbolo DAS-2,
da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

ELMARENE MONTEIRO ALVES DE ANDRADE , do Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Hospitalar III, símbolo DAS-3, do
Hospital Areolino de Abreu de Teresina, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

MARIA DE JESUS MARQUES SOBRINHO , do Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade Hospitalar II, símbolo DAS-2, do Hospital Local
Júlio Borges de Macedo de Curimatá, da Secretaria de Saúde, com efeitos
a partir de 04 de Maio de 2009.

JOAO PACHECO CAVALCANTE NET O, do Cargo em Comissão, de
Diretor de Unidade Hospitalar II, símbolo DAS-2, do Hospital Regional
Dr. João Pacheco Cavalcante de Corrente, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições
que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,
RESOLVE